" charge of the cellerer for the tyme beinge. In wit-

" nesse whereof, etc."

The two hymn-tunes specified in this contract were

most probably used as moruing and evening chimes ; tlie

Christe Redemptor in the morning, and the Chorua Novcb

Jerusalem in the evening. To those ecclesiastical

musicians who have happily succeeded in restoruig the

hymnody of the Church of England to its ancient

gi-andeur and simplicity these tunes will be no strangers.

They will be found both in ancient and modem musical

notation in Helmore's " Hymnal noted.'
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5. Wills.

The following extract from a letter of Gilbert Foliot,

aljbot of Gloucester, to Robert, bishop of Hereford, gives

us an outline of the will of Gunni de Stantuna, a bene-

factor to the church of Hereford, as well as that of

Gloucester :
" Notuui prseterea sanctitati vestnie faci-

" mus, quia clericus vester Gunni de Stantuna, in

" novissimis agens, a vobis, ut pati-e et pastore animje

" suae, sanctarum orationvmi vestraruni sufFragium

" expetit, ut vestro interventu communitus, jamjam
" exiturus, Domini misericordiam possit securius expec-

" tare. Rerum vero suarum dispositio hiec est, quam
" in conscriptorum testiuui prsesentia ij^se subscripsit.

" Quantum annonas in domo sua est, haec servientibus

" suis et his quibus aliquo debito obligatus est con-

'• cedit. Relic|Uoruni omnium tertiam vobis legavit, et

" ecclesise nostra?, in qua habitum monasticum sus-

" cepit, duas reliquas consignavit. Hujus extrema;

" voluntatis suas testes hi sunt, Nicholaus sacrista,

" Grimpater, Walterus. Et quia nihil magis debetur

" humanitati quam quod extremes vohiutatis liber sit

" stilus, et licitum quod ultra non redit arbitrium,

" suppliciter ])etit ut, quod a se pietatis intuitu actum
" est, auctoritate vestra stabiliatis, vel si vobis aliter

" visum fuerit, voluntati vestrte sua non prtejudicet.

" Valete."!

Here also are two wills taken from one of the early

cathedral registers before described.

" In Dei nomine Amen.
" In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti Ameil,

" ego Gilbertus dictus Thorkil capellanus condo testa-

" mentum meum. In primis Deo animam meam coni-

" mendo ; lego corpus meum ad sepelicndum in cimi-

' Gilberti Foliot Epistolsc (ed. Giks), vol. i. p. 81.

I
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" teiio Beati Petri Gloucestrite. Lego etiam domum
" meam cum toto cuitilagio (juam emi de Joele Hut,

burgense Gloucestria^, (jua- est contra bertonani